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Niniejszy program będzie realizowany dzięki środkom pochodzacym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus zgodnie z Umową Partnerstwa na lata 2021-2027. Za jego
wdrażanie odpowiedzialne jest Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej jako Instytucja Zarządzająca.

Do skorzystania ze wsparcia w postaci postaci paczek żywnościowych lub posiłków  uprawnione są osoby samotne, których dochód nie przekracza kwoty 235% kryterium
dochodowego w pomocy społecznej dla osoby samotnie gospodarującej tj. kwoty 1823,60 zł oraz dla rodzin, których dochód netto na osobę nie przekracza 235% kryterium
dochodowego tj. kwoty 1410 zł na osobę w rodzinie.

Kwalifikacji do programu będą dokonywać pracownicy socjalni Działu Pomocy Środowiskowej Centrum Usług Społecznych począwszy od miesiąca grudnia 2023r. Osoby
oraz rodziny, które dotychczas nie korzystały z pomocy CUS będą zakwalifikowane do programu po udokumentowaniu swoich dochodów.

Dystrybucja artykułów żywnościowych zajmują się: Stowarzyszenie "ROMI" oraz Kościół Armii Zbawienia.
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Pomoc żywnościowa na kolejne lata

Pomoc żywnościowa na kolejne lata Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 jest kontynuacją Programu Operacyjnego Pomoc
Żywnościowa 2014-2020 a jego głownym celem jest przeciwdziałanie deprywacji materialnej przez udzielanie pomocy żywnościowej lub podstawowej pomocy
materialnej osobom najbardziej potrzebującym, w tym dzieciom, oraz zapewnianie środków towarzyszących wspierających włączenie społeczne tych osób.
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...



Więcej artykułów

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


